
UCHWAŁA NR VI/59/2019
RADY GMINY TUCZĘPY

z dnia 25 stycznia 2019 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Tuczępy do Zgromadzenia Ekologicznego Związku 
Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie

Na podstawie art.70 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj.: Dz.U. z 2018 r., 
poz. 994) oraz § 10 ust.5 statutu Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedzibą 
w Rzędowie ( Dz. Urz. Woj. Św. Z 2000 r.  Nr 58, poz.525z późn. zm.) Rada Gminy Tuczępy uchwala co 
następuje:

§ 1. 

Na przedstawicieli Gminy Tuczępy do Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami 
Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie wyznacza się radnych:

1) Roberta Paszczaka

2) Marka Marszałka

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy.

§ 3. 

Traci moc Uchwała Nr III/24/2014 z dnia 29 stycznia 2014 r. i Rady Gminy w sprawie wyznaczania 
przedstawiciela Gminy Tuczępy do Zgromadzenia Ekologicznego Związku Gospodarki Odpadami  
Komunalnymi  z siedzibą  w Rzędowie.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

mgr Klaudia Pałka

Id: A252940D-3100-4D2F-8BA4-D8AF02CCA77B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gminę Tuczępy reprezentuje w Zgromadzeniu Ekologiczne Związku Gospodarki Odpadami Komunalnymi
z siedzibą w Rzędowie dwóch przedstawicieli wybranych przez Radę Gminy Tuczępy.

W związku z utratą mocy uchwały Nr III/24/2014 z dnia 29 grudnia 2014 r. Rady Gminy Tuczępy
w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Gminy Tuczępy do Zgromadzenia Ekologicznego Związku
Gospodarki Odpadami Komunalnymi z siedzibą w Rzędowie podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni
uzasadnione.

Id: A252940D-3100-4D2F-8BA4-D8AF02CCA77B. Podpisany Strona 1


		2019-01-31T13:31:50+0000
	Polska
	Klaudia Pałka
	Podpis organu wydającego akt prawny.




